
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CiSLO : 2018/1426/OKAS
Hlavní činnost

IC:

Bankovní spojení:
Číslo úťtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací:
Vyřizuje; Sochová Ilona
Telefon: 261 102 571
E-mall: ilona.sochova@praha4.c2
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s. 
Pernerova 10/32, 18600 Pralia 
26631997 Bankovní spojení; 

Číslo úětu;

Dodavatel:
Adresa;
IČ:
neplátce DPH
DIČ: CZ26631997
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského úctu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Lektoři kurzu pro úředníky, propagace kurzů češtiny, metodik kurzu, režie CIC

Poznámka : Kurz je realizován v rámci projektu Žijeme na čtyřce společně 2018 realizovaného v rámci dotačního programu

cena bez DPH: 62450,00 Kc, DPH €.00 % : Kč , včetně DPH 62450,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodáni: 
Místo dodání:

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.
11,12. 2018 
CíC, ÚMČ P4

Smiiivní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručcnini akceptace objednávky dodavatelem odbčraicit. Povinnost dodavatele provést řádné předniél plněni jc splněna dnem. kdy je 
předmět plněni bez vad předán odběrateli, a tento den Je uvedeny v objednávce jako termín dodáni. Při dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předrnčtu plnční. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Jc-li předmět plněni předmětem úpravy 
technické normy. ČSN ěi mezinárodni, musí být technická nonna dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí ěísío objednávky odběratele, nebo k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi termínu dodání ze strany dodavatele Je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0.5 % / celkové ceny předmětu plněni (věcině DPM. jc-li účtována) za každý den násicdujicí po smluveném terminu dodáni. Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve \ Ý§i dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou fonnou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jcánou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud jí druhá strana neodmítne.
Jc-íi dodavatel plátcem PPH. je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemsky účet patříci dodavateli registrovaný u správce daně dle íj 96 odsi. 1 ZDPM a 
zveřejněny dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktur>' - daňového dokladu nebude účet. na který' má b>1 provedena úhrada zdanitelného 
plnění /.veřejnčn. přijemce zdíutilcIného plnění pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za úCcIem předcházeni 
dopadu Fuěcnt objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (§ I09 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH ($ )09a 
ZDPH). tj. objednatel Je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na účet správce daně, čimž bude cena díla co do této ěisti 
zhotoviicli zaplacena.

Rozsah oprávnění záscupcú odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odbom a jejich zásuipci. Objednávkou 
nelze zabezpečoval dixlávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednával bez předchozího rozpočtového ověřeni přísluSného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do vý$c 200 lis, Kě bez DI^H včetně. PřckroCi-Ii zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než. výše vyjmenovaní zákonní zAsiupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválii správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení podpis;

Datum: 13.08.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 13.08.2018

liona Sochová

Tylová Eva Ing.
vedoucí Odboru kanceláře starosty

Akceptace dodavatelem 
Jméno, příjmení, podpis

/í-i

Datum:

is bpravněnavněné osoby:

mailto:ilona.sochova@praha4.c2


Dobrý den,

Mohu Vás ještě poprosit o podepsaný sken objednávky.
Jakmile budu mít termín s pí Límovou domluven, ozvu se a bude možné zaslat 
fakturu.

S díky

Magdaléna Hromková 
Externí koordinátorka 
Žijeme na čtyřce společně 2018

Od: Jaroslava Riley [Jaroslava.riley@cicpraha.org]
Odesláno: 27. srpna 2018 14:51 
Komu: Integrace
Předmět: RE: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC)

Dobrý den, paní Hromková,
Nepodařilo se mi teď spojit se s kolegyní Límovou ohledně termínu kurzu pro úředníky, takže nevím, 
kdy přesně bude probíhat. Předpokládám ale, že termín již domluven je a že umožní zaslání faktury 
před koncem listopadu, tak aby platba z Vaší strany mohla proběhnout do konce prosince.
Za těchto podmínek je Vaše Objednávka v pořádku.
S díky,

Ing. Jaroslava Riley
Finanční manažerka / Finance Manager

Centrum pro integraci cizinců, o. p. s. 
Pernerova 32,186 00 Praha 8 
tel.: 222 360 594

From: Integrace \mailto:InteQrace@praha4.cz1 
Sent: Friday, August 24, 2018 2:00 PM 
To: Jaroslava Riley
Subject: RE: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC)

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku ke schválení (v dolní části).
Termín dodání jsem srovnala s koncem kurzů ČJ pro cizince.
Fakturu budu očekávat před ukončením kurzů ČJ, ale poprosila bych Vás až po 
proběhnutí kurzu pro úředníky.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Magdaléna Hromková 
Externí koordinátorka

mailto:Jaroslava.riley@cicpraha.org
mailto:InteQrace@praha4.cz1


Žijeme na čtyřce společně 2018

Od: Jaroslava Riley [Jaroslava.riley@cicpraha.org]
Odesláno: 10. srpna 2018 10:06 
Komu: Integrace 
Kopie: Daniela Boháčové
Předmět: RE: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC)

Dobrý den, paní Hromková,
Děkuji za Objednávku.
Ne, nejsme plátci DPH.
K objednávce - píšete: "termín dodání 31/11/2018 ... a Splatnost 30 dní od doručení faktury" - 
myslím, že kurzy budou dobíhat ještě v prosinci. Vzhledem k požadavku 30ti denní splatnosti faktury 
bych ráda vystavila fakturu ještě před úplným doběhnutím kurzu se splatností řekněme k 
20/12/2018, abychom měli zaručenou platbu ještě v tomto kalendářním roce (to je pro nás nutnost z 
rozpočtových důvodů). Můžeme se takto dohodnout?
S díky,

Jaroslava Riley 
Finanční manažerka 
CIC, o.p.s.

From: Integrace [mailto:lntegrace(5)praha4.cz]
Sent: 10 August 2018 09:54
To: Jaroslava Riley <iaroslava.rilev(5)cicpraha.org>
Subject: RE: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC)

Dobrý den,

připravuji objednávku na CIC, jak jsme se domluvily minulý týden po telefonu. 

A jen bych se chtěla ujistit, že CIC není plátcem DPH?

(Koncept objednávky najdete v příloze).

Děkuji
S pozdravem

Magdaléna Hromková 
Externí koordinátorka 
Žijeme na čtyřce společně 2018

Od: Integrace
Odesláno: 28. května 2018 20:48 
Komu: Jaroslava Riley
Předmět: RE: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC) 

Dobrý den, 

děkuji za zprávu.
Potvrzuji finální částku a budu čekat na zprávu, na koho vystavit objednávku.

mailto:Jaroslava.riley@cicpraha.org
mailto:lntegrace(5)praha4.cz


S pozdravem a přáním pěkného dne

Magdaléna Hromková 
Externí koordinátorka 
Žijeme na čtyřce společně 2018

Od: Jaroslava Riley [Jaroslava.riley@cicpraha.org]
Odesláno: 22. května 2018 9:45 
Komu: Integrace
Kopie: daniela.bohacova@ciCDraha.orQ: anezka.Dolaskova@ciCDraha.orQ
Předmět: FW: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC)

Dobrý den, paní Hromková,

Na základě naší včerejší telefonické domluvy Vám posílám rozpočet po změně - faktura na 1 750 Kč za 
sociokulturní seminář půjde přímo přes Vás, proto jsem tuto částku vyňala z celkové výše projektu 
CIC.

Také potvrzuji, že co se týče objednávky - dohodly jsme se, že se Vám během léta ozvu, zda by měla 
znít na CIC nebo na Novou Půdu. Každopádně bude na celý projekt dohromady (částka 62 450 Kč) 
s tím, že fakturu bychom pak také vystavili až ke konci projektu se splatností takovou, aby se vešla 
ještě do tohoto kalendářního roku.

Doufám, že takto bude vše v pořádku. Do mailu také kopíruji paní Poláškovou a paní Boháčovou, 
s nimi prosím pak domlouvat obsahové záležitosti.

S díky a přáním pěkného dne,

Jaroslava Riley 
Finanční manažerka

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.
Pernerova 32/10
186 00 Praha 8
tel. 222 360 594
www.cicpraha.org

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCŮ (CIC)
Poměrová 32/10 • 186 00 Praha 8 • IČ: 26631997 • vvww.cicpraha 

Tel.: Sociální poradenství (-váZO) 222 360 452 

Vzdélávaci programy (♦420) 222 360 834

From: Jaroslava Riley fmailto:iaroslava.rilev@cicpraha.orQl 
Sent: Thursday, May 17, 2018 11:05 AM 
To: 'Anežka Polášková'; 'integrace@praha4.cz'
Subject: RE: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC)

mailto:Jaroslava.riley@cicpraha.org
mailto:aniela.bohacova@ciCDraha.orQ
mailto:anezka.Dolaskova@ciCDraha.orQ
http://www.cicpraha.org
mailto:iaroslava.rilev@cicpraha.orQl


Dobrý den, paní Hromková,
Prosím o vystavení jedné objednávky na všechny aktivity dohromady.
Potřebovala bych s Vámi ale probrat částku, protože došlo k tomu, že sociokulturní seminář 
fakturovala lektorka přímo Vám, ne nám jak bylo naplánováno v rozpočtu, budeme tedy muset snížit 
o tuto částku objednávku (a fakturu).
Mohla byste mi prosím zavolat, abychom se domluvily? Zavolala bych Vám, ale nemohu nikde najít 
Vaše telefonní číslo.
Díky,

Jaroslava Riley 
Finanční manažerka

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.
Pernerova 32/10 
186 00 Praha 8 
tel. 222 360 594 
www.cicpraha.org

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCŮ (CIC)
Poměrová 32/10 • 186 00 Praha 8 • IČ: 26631997 • vvww.cicprah: 

To!.: Sociální poradenství (+420) 222 360 452 

Vzdélávaci programy (+420) 222 360 834

From: Anežka Polášková fmailto:anezka.Polaskova@cicpraha.orQl 
Sent: Tuesday, May 15, 2018 2:04 PM 
To: 'Jaroslava Riley'
Subject: RE: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC) 

Super, díky moc.

Mgr. Anežka Polášková
Koordinátorka vzdělávacího programu

Centrum pro integraci cizinců
tel.: 222 360 834
Adresa vzdělávání: Karlínské náměstí 7 (3. patro), Praha 8

Facebook: Kurzy češtiny procizince/Czech for foreigners 
Web: Centrum pro integraci cizinců

http://www.cicpraha.org
mailto:anezka.Polaskova@cicpraha.orQl


v CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCŮ jCICJ
P«}ri47rLiva 3ZnD > 16$ do pMtia a - IČ: 26^31937 1 www.cIcjiraTii.ar^ 

Tdk: Sociální poiadcnslvl {44241122 3S0 4Si 
V::[l4lav4ci pro^rciny {4410) 211 ISO « 34

From: Jaroslava Riley Fmailto:iaroslava.rilev@cicDraha.orQl 
Sent: Tuesday, May 15, 2018 12:36 PM 
To: 'Anežka Polášková'
Subject: RE: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC)

Anežko, díky, paní Hromková se ozvu, dám tě pak do kopie. 
Dík. J

Jaroslava Riley 
Finanční manažerka

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.
Pernerova 32/10
186 00 Praha 8
tel. 222 360 594
www.cicpraha.org

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCŮ (CIC)
Poměrová 32/10 • 186 00 Praha 8 • IČ: 26831997 • www.cicprahs 

Tel.: Sociální poradenství (+420) 222 360 452 

Vzdélávaci programy (+420) 222 360 834

From: Anežka Polášková Fmailto:anezka.Polaskova@cicpraha.orQl 
Sent: Wednesday, May 9, 2018 2:38 PM 
To: 'Jaroslava Riley'
Subject: FW: Žijeme na čtyřce společně 2018 (metodik, sociokulturní seminář, režie CIC)

Jarko, tady by paní z P4, která je tam nově místo Janouška, potřebovala vědět, jak to bude 
s objednávkami našich aktivit v jejich projektu. Myslím, že tohle jde asi za tebou.

Dík!

Mgr. Anežka Polášková
Koordinátorka vzdělávacího programu

Centrum pro integraci cizinců
tel.: 222 360 834
Adresa vzdělávání: Karlínské náměstí 7 (3. patro), Praha 8

mailto:iaroslava.rilev@cicDraha.orQl
http://www.cicpraha.org
http://www.cicprahs
mailto:anezka.Polaskova@cicpraha.orQl


Facebook: Kurzy češtiny procizince/Czech for foreigners 
Web: Centrum pro integraci cizinců

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCŮ jCICJ
33LnD > f aa Q - |C: zet31$97 t 4nV¥v.clcpriiri<-Df'9

Tck: Social ni poradenství {’>4241122 3S0 4S1 

Vi;d4l4v4ci pro9r4iny (*4ip> 232 ISO « 34

From: Integrace Fmailto:InteQrace@Draha4.cz1 
Sent: Tuesday, May 1, 2018 12:47 PM 
To: anezka.Dolaskoya@cicDraha.orQ
Subject: Žijeme na čtyřce spoiečně 2018 (metodik, sociokuiturní seminář, režie CIC)

Pěkný den, paní Polášková,

po panu Janouškovi jsem převzala koordinaci projektu "Žijeme na čtyřce 
společně 2018".
Objednávky na lektorky češtiny pro jarní turnus by již měly být vystavené.

Ráda bych se s Vámi domluvila na ostatních objednávkách, podle projektu 
nám zbývá: metodik, sociokulturní seminář, režie CIC a ještě kurz pro 
úředníky, ale ten už domlouvám s pí Límovou.
S Vámi bych se chtěla domluvit, kolik objednávek, na jaký účel a na jakou 
částku mám vystavit.

Pro vystavení objednávek budu potřebovat následující údaje:
Adresa 
IČ
Číslo účtu
Bankovní spojení (=banka) 
a zda je CIC plátcem DPH 

A pak bych se chtěla ještě zeptat, jak bude probíhat ten kurz sociokulturní 
orientace. Počítám, že ho budete propagovat vy, ale já bych se k tomu ráda 
připojila.

Děkuji za spolupráci 
a jsem s pozdravem

Magdaléna Hromková 
Externí koordinátorka 
žijeme na čtyřce společně 2018

mailto:InteQrace@Draha4.cz1
mailto:anezka.Dolaskoya@cicDraha.orQ


Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus. 
www.avast.com

http://www.avast.com

